0843

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 9 	111 /83

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons

tante no OI.IAD n 9  009/83,

RESOLVE:

Designar a professora IGNEZ COSTA BARBOSA FERREI

RA para representar o Departamento de Geografia e HistOria jun

to ã Congregação de Carreira do Curso de Planejamento Urbano do

Instituto de Arquitetura e Urbanismo, durante a ausência do ti

talar, no período de 10/03/83 a 29/11/83.

Brasília, 14 de março de 1983.

C--
JOSE CARLOS DE ALMEIDA

Reitor

V DO

cc: VRT/PES/GEH/IA

	Page 1